NIS-K887
® AMD Kabini G-SOC 4核处理器
6USB, 1千兆网络, 支持WIFI
支持双1080P视频输出
硬件解码1080P MPEG-2, H.264 和VC-1
VGA和HDMI, 支持同步或异步双显
®支持DirectX 11 , 支持 OpenGL 3.0
支持SATAIII和SD卡
定制超薄模组风扇, 支持SMART FAN
特征特征
订货信息订货信息
AMD Kabini G-SOC 4核 1.5GHz 15W ®CPU处理器系统
板载CPU插槽
450/ 600MHz前端总线
®AMD Kabini G-SOC芯片组
系统BIOS: SPI BIOSBIOS
DDR3L-1600MT/s技术架构  内存
最大支持 8GB容量
1组204针SO-DIMM插槽插槽
AMD® HD8200/8300/8400系列图形控制器    视频
支持 HDMI 1.3, 接口类型 A, 19针HDMI
最高分辨率: 2560 * 1600
1 * DB15 VGAVGA
最高分辨率: 1920 * 1200
VGA+HDMI同步或异步显示双显支持
网络1: Realtek 8111E 千兆网卡控制器  网络
网络2: N/A
瑞昱ALC662 HD音频解码(左右声道+麦克风 )控制器    音频
ITE 8728, 支持系统温度侦测控制器Super I/O
定时器1-255秒/分, 溢出时引起复位看门狗定时器 硬件监测
定制超薄模组风扇，支持SMART FAN智能风扇
N/A控制器TPM
6个 (2个USB 3.0 Port + 4个兼容USB 2.0/1.1)USBI/O接口
支持红外遥控IR
320G/500G 2.5"硬盘 SATA存储
支持SD存储SD卡
电源类型   电源   AT/ATX可选供电模式, DC12V输入; 支持电源反向及过压保护
电源功耗    DC-IN 3.5MM, 12V@3A
工作温度工作环境 0°C ~ 45°C
存储温度 -40°C ~ 80°C
工作湿度 0% ~ 90% 相对湿度, 无凝露
存储湿度 0% ~ 90% 相对湿度, 无凝露
规格规格
NIS-K887
®
AMD G-SOC Quad Core 1.5GHz, Max.8GB DDR3, 320G/500G 2.5"HDD, VGA/HDMI,
6*USB, 1*GbE LAN, WIFI, Mini BOX PC
AMD Kabini G-SOC高性能的超薄电脑®
尺寸    外观尺寸
重量
FCC, CE, RoHS 标准认证
VGA+HDMI
USB信号 RTL8188 WIFI模组, 支持802.11N/G/BWIFI
LINE-OUT/MIC JACK, LINE-OUT JACK, 光纤接口接口
SODIMM
DDR3 1600
AMD Kabini G-SOC
系统   Windows XP / XPE, Win7, Win8
203mm(长) * 139mm(宽) * 28mm(高)